济源市沁园中学

济源市沁园中学
关于举办2022年迎新联欢会的通知

[bookmark: _GoBack]在2022年元旦来临之际，为充分展示本校教师的才艺和精神风貌，为文明喝彩，为未来祝福，点燃广大教师“做四有好老师，创国家文明校园”的豪情，我校决定举办“奋楫笃行向未来”迎新联欢会，现将具体事宜通知如下：
一、组织方式和时间
以年级、服务中心为单位组织报名参加。
二、活动内容
（一）活动内容：
节目内容要高雅健康、积极向上，适合舞台表演。才艺表演可选声乐、舞蹈、器乐、诗歌朗诵演讲、小品等以集体节目为主的表演形式，内容和形式自定，各节目时间不超过6分钟。
（二）活动形式
（1）声乐
1.小组唱、表演唱
2.独唱 唱法不限，配有伴舞
3.戏曲演唱 剧种不限，任选一个唱段
（2）器乐
1.合奏
2.独奏
（3）舞蹈
1.群舞 人数不限
2.独舞、双人舞或三人舞
（4）戏曲演唱和曲艺
包括戏曲名段演唱、相声、小品、快板、魔术、杂技、武术、口技绝活等多种形式。
（5）诗朗诵演讲
内容不限，必须脱稿，形式不能太单一，要求制作音乐背景,可按作品需要添加。
（6）烹饪大赛
才艺大赛后，到学校食堂参加“我的美食我做主”烹饪大赛，并一起品尝美食。
三、活动要求
1.各年级至少报3个节目，服务中心至少报2个节目，多者不限，每种形式不能超过两个节目。节目要有背景视频和音乐。12月20日前将报名表发到jysqyzxbgs@126.com
2.才艺展示所用服装、道具以及化妆等由学校统一安排。
3.才艺展示的内容健康、积极向上。
4.各年级要高度重视本次教师风采大赛活动，充分调动广大教师积极参与，加强对节目的指导与排练，努力提高节目质量，充分展现学校整体风貌和精神活力，集中体现学校特色，活跃广大教职工业余文化生活。
5.各年级在节目筹备、训练期间要处理好与正常教育教学的关系，认真协调，妥善安排，安全排练，和谐表演。
6.最后将评出教师心目中的优秀节目，予以表彰，颁发证书和奖品。

附件：2022年元旦联欢会报名表

                      2021年12月6日

附件：
济源市沁园中学
2022年元旦联欢会报名表

	序号
	节目名称
	节目形式
	表演人员

	1

	2

	  3

	4

	5

	6

	7